РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2022 № 56
 д. Колтуши

О проведении проверки

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации МО Колтушское СП от 29.01.2021 №51 «О внесении изменений в постановление от 26.07.2019 № 505 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (с изменениями)», постановлением администрации МО Колтушское СП от 26.07.2019 № 506 «Об утверждении Стандарта внутренней организации контрольного мероприятия «Общие требования к внутренней организации контрольного мероприятия», распоряжением от 29.12.2021 № 178 «Об утверждении  Плана внутреннего финансового контроля и плана внутреннего финансового аудита администрации МО Колтушское СП на 2022 год»

1.   Провести плановое контрольное мероприятие по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за финансово-хозяйственной деятельностью, в отношении Унитарного муниципального предприятия «Ритуал» (УМП «Ритуал»), ИНН 4703068948 КПП 470301001, ОГРН 1034700576899, адрес: 188680, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Колтуши, д. 32
2. Сформировать проверочную группу в составе:
Руководитель проверочной группы:
Норкко Оксана Александровна – заместитель главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию;
Члены проверочной группы:
Гавриленко Юлия Анатольевна – главный специалист - главный бухгалтер;
Рулевская Ольга Рудольфовна – главный специалист-экономист;
3. Установить, что предметом контрольного мероприятия является:
- правоустанавливающие документы предприятия;
-  гражданско-правовые договоры, заключенные предприятием с поставщиками, подрядчиками и исполнителями, кадровые документы, первичные учетные документы, регистры бухгалтерского учета;

- Проверяемый период: 2021 год.
4. Установить, что методом проведения контрольного мероприятия является: камеральная проверка.
5. Форма проверки: документарная, выборочный метод проверки.
6. Срок проведения контрольного мероприятия: 16.05.2022-27.06.2022.
7. Основание проведения проверки: План осуществления контрольных мероприятий администрацией МО Колтушское СП на 2022 год, утвержденный распоряжением администрации МО Колтушское СП от 29.12.2021 № 178.
8. Руководителю проверочной группы в срок до 25.04.2022 года подготовить для утверждения Программу контрольного мероприятия.
9. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте МО Колтушское СП.
11. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А.В.Комарницкая